

# Slepý rozpočet stavby

Datum: 21.9.2017

Stavba : D2015/30

Staveb. úpravy 2 věží v Kapucín. zahradě

Objednatel : Město Znojmo  
Obroková 10/12  
66902 ZnojmoIČO :  
DIČ :Zhotovitel : OSP spol. s r.o.  
Okružní 394  
672 01 Moravský KrumlovIČO : 44026421  
DIČ : CZ44026421

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	2 765 000,00
DPH	21 %	580 650,00
<b>Cena celkem za stavbu</b>		<b>3 345 650</b>

## Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01 Hranolová věž	893 138	0	738 131	155 007	26,7
02 Válcová věž	783 229	0	647 297	135 932	23,4
03 Průchod v hradbě	156 343	0	129 209	27 134	4,7
04 Terénní úpravy	820 203	0	677 854	142 349	24,5
05 Terénní schodiště	327 635	0	270 773	56 862	9,8
06 Stavební úpr. pro elektroinstalace	117 950	0	97 479	20 471	3,5
07 Elektroinstalace	247 152	0	204 258	42 894	7,4
<b>Celkem za stavbu</b>	<b>3 345 650</b>	<b>0</b>	<b>2 765 000</b>	<b>580 650</b>	<b>100,0</b>

## Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01	D15/30,kk Hranolová věž	893 138	0	738 131	155 007	26,7
02	D15/30,kk Válcová věž	783 229	0	647 297	135 932	23,4
03	D15/30,kk Průchod v hradbě	156 343	0	129 209	27 134	4,7
04	D15/30,kk Terénní úpravy	820 203	0	677 854	142 349	24,5
05	D15/30,kk Terénní schodiště	327 635	0	270 773	56 862	9,8
06	D15/30,k Stavební úpr. pro elektroinstalace	117 950	0	97 479	20 471	3,5
07	D2015/30 Elektroinstalace	247 152	0	204 258	42 894	7,4
<b>Celkem za stavbu</b>		<b>3 345 650</b>	<b>0</b>	<b>2 765 000</b>	<b>580 650</b>	<b>100,0</b>

## Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce		0	0	0	0	0
11 Přípravné a přidružené práce		0	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání		0	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce		0	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce		0	0	0	0	0
5 Komunikace		0	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní		0	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější		0	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce		0	0	0	0	0
64 Výplně otvorů		0	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě		0	0	0	0	0
713 Izolace tepelné		0	0	0	0	0

721	Vnitřní kanalizace			0	0	0	0	0
762	Konstrukce tesařské			0	0	0	0	0
765	Krytiny tvrdé			0	0	0	0	0
767	Konstrukce zámečnické			0	0	0	0	0
783	Nátěry			0	0	0	0	0
8	Trubní vedení			0	0	0	0	0
91	Doplňující práce na komunikaci			0	0	0	0	0
93	Dokončovací práce inženýrských staveb			0	0	0	0	0
94	Lešení a stavební výtahy			0	0	0	0	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních			0	0	0	0	0
96	Bourání konstrukcí			0	0	0	0	0
97	Prorážení otvorů			0	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot			0	0	0	0	0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot			0	0	0	0	0
M21	Elektromontáže			0	0	0	0	0
<b>Celkem za stavbu</b>				<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky	0
Oborová přírážka	0
Přesun stavebních kapacit	0
Mimostaveništní doprava	0
Zařízení staveniště	0
Provoz investora	0
Kompletační činnost (IČD)	0
Rezerva rozpočtu	0
<b>Celkem za stavbu</b>	<b>0</b>

## SLEPÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	D15/30,kk	Hranolová věž	JKSO	
<b>Objekt</b>			SKP	
<b>01</b>	Hranolová věž		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>			Počet jednotek	
<b>D2015/30</b>	Staveb. úpravy 2 věží v Kapucín. zahradě		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Znojmo			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>				
<b>Základní rozpočtové náklady</b>		<b>Ostatní rozpočtové náklady</b>		
Z	HSV celkem	641 169	Ztížené výrobní podmínky	21 211
R	PSV celkem	52 344	Oborová přírážka	2 925
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	7 314
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	5 852
ZRN	celkem	693 513	Zařízení staveniště	7 315
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		693 513	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		738 131	Ostatní náklady celkem	44 618
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			738 131 Kč
DPH	21,0 %			155 007 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>893 138 Kč</b>

Poznámka :





Stavba :	D2015/30 Staveb. úpravy 2 věží v Kapucín. zahradě	Rozpočet :	D15/30,kk
Objekt :	01 Hranolová věž		Hranolová věž

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	3 168	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	121 134	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	249 651	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	25 695	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	11 719	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	856	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	5 665	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	98 009	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	371	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	19 366	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	43 572	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	22 571	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	41 680	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	739	0	0	0
783 Nátěry	0	9 925	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	39 393	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>641 169</b>	<b>52 344</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	21 211		0	21 211
Oborová přírážka	2 925		0	2 925
Přesun stavebních kapacit	7 314		0	7 314
Mimostaveništní doprava	5 852		0	5 852
Zařízení staveniště	7 315		0	7 315
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>44 618</b>











0  
0  
0  
0  
1  
1  
2  
2

## Slepý rozpočet

Stavba :	D2015/30 Staveb. úpravy 2 věží v Kapucín. zahradě	Rozpočet: D15/30,kk
Objekt :	01 Hranolová věž	Hranolová věž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>						
<b>Zemní práce</b>						
1	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 <i>okolo věže:2*8*4</i>	m2	64,00	40,90	2 617,60
				64,00		
2	111201401R00	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm	m2	64,00	8,60	550,40
<b>Celkem za 1 Zemní práce</b>						<b>3 168,00</b>
<b>Díl: 61</b>						
<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>						
3	601021102R00	Postřik stropů cem.sanační 100% krytí, ručně <i>technologie omítek je specifikována v projektové dokumentaci</i> <i>2.np:5,3*5,1</i>	m2	27,03	130,80	3 535,52
				27,03		
4	601021105R00	Nátěr stropů vyrovnávač nasákavosti, ručně <i>technologie omítek je specifikována v projektové dokumentaci</i> <i>2.np:5,3*5,1</i>	m2	27,03	26,50	716,30
				27,03		
5	601021115RT5	Omítka stropů sanační puferová, ručně tloušťka vrstvy 20 mm <i>technologie omítek je specifikována v projektové dokumentaci</i> <i>2.np:5,3*5,1</i>	m2	27,03	452,80	12 239,18
				27,03		
6	601021141RT1	Omítka stropů štuková sanační sanační, ručně tloušťka vrstvy 2 mm, pro interiér <i>technologie omítek je specifikována v projektové dokumentaci</i> <i>2.np:5,3*5,1</i>	m2	27,03	119,80	3 238,19
				27,03		
7	602021102R00	Postřik stěn cem. sanační 100% krytí, ručně <i>technologie omítek je specifikována v projektové dokumentaci</i> <i>stěny 50%:198,63/2</i> <i>stěny 100%:53,85</i>	m2	153,17	101,80	15 592,20
				99,32		
				53,85	21211,4	
8	602021105R00	Nátěr stěn vyrovnávač nasákavosti, ručně <i>stěny 50%:198,63/2</i> <i>stěny 100%:53,85</i>	m2	153,17	22,90	3 507,48
				99,32	7314,2	
				53,85	5851,8	
9	602021115RT4	Omítka jádrová sanační puferová, ručně tloušťka vrstvy 25 mm <i>technologie omítek je specifikována v projektové dokumentaci</i> <i>stěny 50%:198,63/2</i> <i>stěny 100%:53,85</i>	m2	153,17	448,50	68 694,50
				99,32		
				53,85		
10	602021151RT1	Štuk stěn sanační , ručně tloušťka vrstvy 2 mm, pro interiér <i>technologie omítek je specifikována v projektové dokumentaci</i> <i>stěny 50%:198,63/2</i> <i>stěny 100%:53,85</i>	m2	153,17	84,80	12 988,39
				99,32		
				53,85		
11	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi <i>0,23*2+0,86*2+0,22*2+0,84*2</i> <i>0,3*2+1,37*2+0,26*2+1,36*2</i>	m	10,88	57,20	622,34
				4,30		
				6,58		
<b>Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>121 134,10</b>
<b>Díl: 62</b>						
<b>Úpravy povrchů vnější</b>						
12	622421131R00	Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2 <i>vyrovnávací omítka pod svislou izol.:0,2*(7,5*2+7*2)</i>	m2	5,80	270,70	1 570,06
				5,80		
13	622901110R00	Očištění po opravách,spárovaných ploch <i>2.np-stropy:5,3*5,1</i> <i>stěny 50%:198,63/2</i> <i>stěny 100%:53,85</i> <i>vnější stěn 30%:</i> <i>pohled JZ:(14*8,5+8,5*2+9*2+5,5*2)/100*30</i> <i>pohled JV:15*8/100*30</i>	m2	329,30	65,90	21 700,54
				27,03		
				99,32		
				53,85		
				49,50		
				36,00		

		pohled SZ:14*8/100*30		33,60		
		pohled SV:12,5*8/100*30		30,00		
14	622903111R00	Očištění zdí a valů před opravou, ručně	m2	776,51	94,30	73 224,89
		2.np-stropy:5,3*5,1		27,03		
		stěny 50%:198,63		198,63		
		stěny 100%:53,85		53,85		
		vnější stěn 30%:				
		pohled JZ:(14*8,5+8,5*2+9*2+5,5*2)		165,00		
		pohled JV:15*8		120,00		
		pohled SZ:14*8		112,00		
		pohled SV:12,5*8		100,00		
15	627452101V1	Spárování maltou MCs zapuštěné rovně, zdí z kamene výplň sanační omítkou	m2	329,30	465,10	153 155,10
		technologie omítek je specifikována v projektové dokumentaci				
		2.np-stropy:5,3*5,1		27,03		
		stěny 50%:198,63/2		99,32		
		stěny 100%:53,85		53,85		
		vnější stěny 30%:				
		pohled JZ:(14*8,5+8,5*2+9*2+5,5*2)/100*30		49,50		
		pohled JV:15*8/100*30		36,00		
		pohled SZ:14*8/100*30		33,60		
		pohled SV:12,5*8/100*30		30,00		
	<b>Celkem za</b>	<b>62 Úpravy povrchů vnější</b>				<b>249 650,60</b>
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				
16	631311131R00	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, nad tl. 8 cm	m3	1,58	2 751,30	4 333,30
		podkladní beton střechy 30%:0,1*(7,5*7)/100*30		1,58		
17	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20	m3	5,25	2 523,10	13 246,28
		střecha - vrchní beton:0,1*7,5*7		5,25		
18	631319163R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 12 cm	m3	5,25	476,50	2 501,63
		střecha - vrchní beton:0,1*7,5*7		5,25		
19	632411904R00	Penetrace savých podkladů 0,25 l/m2	m2	52,50	50,70	2 661,75
		střecha :7,5*7		52,50		
20	632459111R00	Příplatek za provedení žlábků	m	29,00	101,80	2 952,20
		vytvoření pozlábku na podkl. betonu:7*2+7,5*2		29,00		
	<b>Celkem za</b>	<b>63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>25 695,15</b>
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				
21	641951111R00	Osazení rámu slepých, ocel, dřevo, plocha do 1 m2	kus	4,00	161,00	644,00
		2+2		4,00		
22	64-100	Dřevěný rámeček s drát. pletivrem, 23x86cm secifikace viz PD,vč. povrch. úpravy	kus	1,00	2 466,10	2 466,10
23	64-101	Dřevěný rámeček s drát. pletivrem, 22x84cm secifikace viz PD,vč. povrch. úpravy	kus	1,00	2 466,20	2 466,20
24	64-102	Dřevěný rámeček s drát. pletivrem, 30x137cm secifikace viz PD, vč. povrch. úpravy	kus	1,00	3 071,50	3 071,50
25	64-103	Dřevěný rámeček s drát. pletivrem, 26x136cm secifikace viz PD, vč. povrch. úpravy	kus	1,00	3 071,50	3 071,50
	<b>Celkem za</b>	<b>64 Výplně otvorů</b>				<b>11 719,30</b>
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				
26	916231111RT1	Osazení obruby z kostek drobných, bez boční opěry včetně kostek drobných 12 cm, lože BP 12,5	m	6,00	142,60	855,60
		střecha:3*2		6,00		
	<b>Celkem za</b>	<b>91 Doplnující práce na komunikaci</b>				<b>855,60</b>
<b>Díl: 93</b>		<b>Dokončovací práce inženýrských staveb</b>				
27	938902122R00	Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou	m2	52,50	107,90	5 664,75
		střecha:7,5*7		52,50		
	<b>Celkem za</b>	<b>93 Dokončovací práce inženýrských staveb</b>				<b>5 664,75</b>
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				
28	941941042R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m	m2	563,00	50,70	28 544,10
		pohled JZ:14*8,5+8,5*2+9*2+5,5*2		165,00		
		pohled JV:15*(8+1,2*2)		156,00		

		pohled SZ:14*8		112,00		
		pohled SV:12,5*(8+1,2*2)		130,00		
29	941941292R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042 563*2	m2	1 126,00 1 126,00	28,70	32 316,20
30	941941842R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m	m2	563,00	36,10	20 324,30
31	94194184V1	Příplatek za pracnost při stavbě lešení (ruční přesun v hůře dostup. místech)	m2	563,00	17,60	9 908,80
32	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 1.pp:4,6*4,6 1.np:5*5 2.np:5*5,1	m2	71,66 21,16 25,00 25,50	96,50	6 915,19
<b>Celkem za</b>		<b>94 Lešení a stavební výtahy</b>			<b>98 008,59</b>	
<b>Díl: 95</b>	<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>					
33	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách střecha:7,5*7 konečný úklid:4,6*4,6*3	m2	115,98 52,50 63,48	3,20	371,14
<b>Celkem za</b>		<b>95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>			<b>371,14</b>	
<b>Díl: 96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>					
34	965042121RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm spádov. beton:0,1*7,5*7 podkladní 30=:0,1*(7,5*7)/100*30	m3	6,83 5,25 1,58	2 808,30	19 166,65
35	968062244R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 1 m2 0,23*0,86+0,22*0,84 0,3*1,37+0,26*1,36	m2	1,15 0,38 0,76	173,80	199,38
<b>Celkem za</b>		<b>96 Bourání konstrukcí</b>			<b>19 366,03</b>	
<b>Díl: 97</b>	<b>Prorážení otvorů</b>					
36	970241100R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm pro vytvoření požlábků na podkl. betonu:7*2+7,5*2 dilatační spáry:7,4+7*2 d:	m	50,40 29,00 21,40	409,80	20 653,92
37	978011191R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100% 2.np:5,3*5,1	m2	27,03 27,03	69,90	1 889,40
38	978013161R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 % 2.np:4,1*(5,1*2+5,1*2) -(0,8*2,24+0,19*1,35+0,2*1,311*2,58) ostění :1,5*(0,8*2+2,33*2) 1,5*(1*2+2,58*2) 1,5*(1,1*2+2,45*2) 1,25*(1,1*2+2,1*2) 1.np:3,1*5,1*4 2,5*(1,28+3,16+1,87+0,5+1,14) -(0,9*2,2+1,1*2)	m2	198,63 83,64 -2,73 9,39 10,74 10,65 8,00 63,24 19,88 -4,18	27,60	5 482,19
39	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % 1.pp:2,55*(4,62*2+4,62*2) -(0,22*0,8) ostění :1,5*(0,8*2+1,5*2)	m2	53,85 47,12 -0,18 6,90	55,10	2 967,02
40	978023251R00	Vysekání a úprava spár zdiva kamenného režného 2.np-stropy:5,3*5,1 stěny 50%:198,63/2 stěny 100%:53,85 vnější stěn 30%: pohled JZ:(14*8,5+8,5*2+9*2+5,5*2)/100*30 pohled JV:15*8/100*30 pohled SZ:14*8/100*30 pohled SV:12,5*8/100*30	m2	329,30 27,03 99,32 53,85 49,50 36,00 33,60 30,00	38,20	12 579,07
<b>Celkem za</b>		<b>97 Prorážení otvorů</b>			<b>43 571,60</b>	
<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>					
41	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	44,96	502,00	22 571,03

	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>			<b>22 571,03</b>
<b>Díl:</b>	<b>711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>			
42	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP střeška:7,5*7	m2	52,50 52,50	20,90 1 097,25
43	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku vytažení na stěny atiky:0,2*(7,5*2+7*2)	m2	5,80 5,80	31,40 182,12
44	711140102R00	Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,2vrst střeška:7,5*7	m2	52,50 52,50	12,60 661,50
45	711141559RT2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 2 vrstvy - materiál ve specifikaci střeška:7,5*7	m2	52,50 52,50	153,10 8 037,75
46	711142559RT2	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 2 vrstvy - materiál ve specifikaci vytažení na stěny atiky:0,2*(7,5*2+7*2)	m2	5,80 5,80	178,20 1 033,56
47	711491172RZ1	Izolace , ochranná textilie, vodorovná včetně dodávky textilie 300g/m střeška:7,5*7*1,2	m2	63,00 63,00	54,60 3 439,80
48	711713116V1	Provedení detailů spár, studený tmel, 2 x 3 cm vč. dodávky trvale pruž. tmele obvodová spára střechy:7,5*2+7*2 dilatační spáry:7,4+7*2	m	50,40 29,00 21,40	70,20 3 538,08
49	711-100	Ukončení svisl. izolace lištou z poplast. plechu r.š. 120mm, dod.+mont. 7*2+7,5*2	m	29,00 29,00	144,80 4 199,20
50	62852265	Pás modifikovaný asfalt mineral střeška:7,5*7*1,15*2 vytažení na stěny atiky:0,2*(7,5*2+7*2)*1,15*2	m2	134,09 120,75 13,34	133,40 17 887,61
51	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	400,77	4,00 1 603,07
	<b>Celkem za</b>	<b>711 Izolace proti vodě</b>			<b>41 679,94</b>
<b>Díl:</b>	<b>713</b>	<b>Izolace tepelné</b>			
52	713121211U00	Izolace tep podlah volně pásek střeška-dilatace podél stěny:7,5*2+7*2	m	29,00 29,00	21,90 635,10
53	28375328	Pásek dilatační okrajový š. 100mm tl. 5 mm střeška-dilatace podél stěny:(7,5*2+7*2)*1,1	m	31,90 31,90	2,80 89,32
54	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	7,24	2,00 14,49
	<b>Celkem za</b>	<b>713 Izolace tepelné</b>			<b>738,91</b>
<b>Díl:</b>	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>			
55	783224900R00	Údržba, nátěr syntetický kov. konstr.1x + 1x email mříž:1,2*2*2	m2	4,80 4,80	113,20 543,36
56	783601813R00	Odstranění nátěrů truhlářských, dveří oškrábáním stáv. dveře: 1.np:0,95*2,21*2 2.np:0,8*2*2 3.np:	m2	7,40 4,20 3,20	28,30 209,39
57	783626500R00	Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 2x stáv. dveře: 1.np:0,95*2,21*2 2.np:0,8*2*2	m2	7,40 4,20 3,20	140,40 1 038,82
58	783782209R00	Nátěr tesařských konstrukcí proti škůdcům 2x (přípravek pro sanaci napadeného dřeva) schodiště:1*3,5*2+1*4,2*2 zábradlí:1*(4,5+3,5+3+1) stropy:5,1*5,1*2*2 trámy stropů:(0,18+0,25*2)*5,1*12	m2	173,06 15,40 12,00 104,04 41,62	47,00 8 133,63
	<b>Celkem za</b>	<b>783 Nátěry</b>			<b>9 925,20</b>
<b>Díl:</b>	<b>D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>			
59	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	28,01	425,60 11 920,12
60	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	28,01	203,20 5 691,19

61	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	28,01	155,30	4 349,61
62	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	392,11	13,20	5 175,84
63	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	28,01	199,70	5 593,16
64	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	28,01	97,90	2 741,96
65	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	28,01	8,40	235,27
66	979098191U00	Skládkovné suti netříděné	t	28,01	131,60	3 685,83
<b>Celkem za</b>		<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>39 392,98</b>

























1	1
1	1
1	1
1	1
1	1
1	1
1	1
1	1
1	1
1	1
1	1
1	1
1	1
1	1
1	1
1	1
1	1
1	1
1	1
1	1
1	1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

12

12

12

12

1 1

1 1

1 1

1	1
1	1
1	1
1	1
1	1
1	1
1	1
1	1
1	1
1	1
1	1
7	1

1 7

1 7

1 7

1 7

1 7

1 7

1 7

12

3 7

7 1002

1 7

3 7

7 1002

1 7

1 7

1 7

1 7

8

8

8  
8  
8  
8  
8  
8

1  
1  
1  
1  
1  
1  
1  
1  
1  
1  
1  
1  
1  
1  
1



1

1

1

1

1

1

1

1

49

50

51

52

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

7

7

7

7

7

7

7

23

62852265

5

7

28375328

5

7

7

7

7

3

3

3  
3  
3  
3  
3  
3













1 2617,6

1 550,4  
3 168

1 3535,524

1 716,295

1 12239,18

1 3238,194

1 15592,2

1 3507,479

1 68694,5

1 12988,39

1 622,336

121 134

1 1570,06

1 21700,54

1 73224,89

1 153155,1

249 651

1 4333,298

1 13246,28

1 2501,625

1 2661,75

1 2952,2

25 695

1 644

1 2466,1

1 2466,2

1 3071,5

1 3071,5  
11 719

1 855,6

856

1 5664,75

5 665

1 28544,1

1 32316,2

1 20324,3

1 9908,8

1 6915,19

98 009

1 371,136

371

1 19166,65

1 199,3834

19 366

1 20653,92

1 1889,397

1 5482,188

1 2967,025

1 12579,07

43 572

1 22571,03

22 571

2 1097,25

2 182,12

2 661,5

2 8037,75

2 1033,56

2 3439,8

2 3538,08

2 4199,2

2 17887,61

2 1603,075  
41 680

2 635,1

2 89,32

2 14,4884  
739

2 543,36

2 209,3917

2 1038,82

2 8133,632

9 925

1 11920,12

1 5691,186

1 4349,612  
1 5175,843  
1 5593,159  
1 2741,964  
1 235,2656  
1 3685,827  
39 393



































## SLEPÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	D15/30,kk	Válcová věž	JKSO	
<b>Objekt</b>			SKP	
<b>02</b>	<b>Válcová věž</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>			Počet jednotek	
<b>D2015/30</b>	<b>Staveb. úpravy 2 věží v Kapucín. zahradě</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Znojmo			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	482 465	Ztížené výrobní podmínky	21 211
R	PSV celkem	120 214	Oborová přírážka	2 925
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	7 314
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	5 852
ZRN	celkem	602 679	Zařízení staveniště	7 315
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		602 679	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		647 297	Ostatní náklady celkem	44 618

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	647 297 Kč
DPH	21,0 %	135 932 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>783 229 Kč</b>

Poznámka :







Stavba :	D2015/30 Staveb. úpravy 2 věží v Kapucín. zahradě	Rozpočet :	D15/30,kk
Objekt :	02 Válcová věž		Válcová věž

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	7 591	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	344	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	181 648	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	60 264	0	0	0	0
5 Komunikace	24 698	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	930	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	75 517	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	13 670	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	30 613	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	428	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	3 421	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	26 990	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	1 570	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	7 622	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	10 138	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	24 537	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	21 498	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	801	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	93 931	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	0	1 044	0	0	0
783 Nátěry	0	2 940	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	12 484	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>482 465</b>	<b>120 214</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	21 211		0	21 211
Oborová přírážka	2 925		0	2 925
Přesun stavebních kapacit	7 314		0	7 314
Mimostaveništní doprava	5 852		0	5 852
Zařízení staveniště	7 315		0	7 315
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>44 618</b>









0  
0  
0  
0  
1  
1  
2  
2

## Slepý rozpočet

Stavba :	D2015/30 Staveb. úpravy 2 věží v Kapucín. zahradě	Rozpočet: D15/30,kk
Objekt :	02 Válcová věž	Válcová věž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						
1	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 u přístup. schodiště:15*4	m2	60,00 60,00	40,90	2 454,00
2	111201401R00	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm	m2	60,00	8,60	516,00
3	111201501R00	Spálení větví stromů o průměru nad 100 mm	kus	2,00	492,30	984,60
4	111202112R00	Odrézování pařezu, dřevina měkká, hl.20, D 20 cm	kus	2,00	114,50	229,00
5	112101101R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm	kus	2,00	178,20	356,40
6	139711101RT3	Vykopávka v uzavřených prostorech v hor.1-4 hornina 3 základ:0,35*0,4*1 odkop pro podlahu:0,1*24,47	m3	2,59 0,14 2,45	1 150,50	2 976,34
7	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m základ:0,35*0,4*1 odkop pro podlahu:0,1*24,47	m3	2,59 0,14 2,45	29,00	75,02
<b>Celkem za 1 Zemní práce</b>						<b>7 591,37</b>
<b>Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						
8	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20 základ:0,35*0,4*1	m3	0,14 0,14	2 457,40	344,04
<b>Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						<b>344,04</b>
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						
9	310217851R00	Zazdívká otvorů do 0,25 m2 kamenem ve zdi tl.45 cm kotvení oplocení :7	kus	7,00 7,00	481,80	3 372,60
10	317944313RT6	Válcované nosníky č.14-22 do připravených otvorů včetně dodávky profilu I č.22 31,1*1*2/1000	t	0,06 0,06	26 329,90	1 637,72
11	317944315RT2	Válcované nosníky nad č.24 do připravených otvorů včetně dodávky profilu I č. 24 36,2*(5,05+5,55)/1000	t	0,38 0,38	26 329,70	10 102,71
12	331211431R00	Zdivo pilířů z lom. kam. pro spár, MC 5, do 75 cm 0,45*0,45*2,3	m3	0,47 0,47	4 875,40	2 270,47
13	348171211R00	Osazení oc.zábradlí na zdech a valech do 100 kg/m se zapravením kotev. otvoru střecha:1*24+2,7*2+1,1 vnějš. schodiště:8+1,1	m	39,60 30,50 9,10	438,80 2925,3 7314,2	17 376,48
14	34-117	Zábradlí ocelové sloupky á100cm, 2x vod. madlo vč. povrchové úpravy specifikace viz PD 1*24	m	24,00 24,00	2 545,40	61 089,60
15	34-118	Zábradlí ocelové svisl. výplň , okolo poklopu vč. povrchové úpravy specifikace viz PD 2,7*2+1,1	m	6,50 6,50	5 090,30	33 086,95
16	34-119	Mříž oplocení kovová v. 160cm vč. povrchové úpravy specifikace viz PD náhrada oplocení u pilířku:1,1	m	1,10 1,10	5 792,50	6 371,75
17	34-120	Mříž oplocení kovová v. 155cm vč. povrchové úpravy specifikace viz PD podél vnějšího schodiště:8	m	8,00 8,00	5 792,50	46 340,00
<b>Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>181 648,28</b>
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>						
18	413232221R00	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm 4	kus	4,00 4,00	219,40	877,60

19	417321315R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25 sokl pro uložení poklopu :0,15*0,2*(2,4*2+1,1*2)	m3	0,21 0,21	3 335,10	700,37	
20	417351111R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - zřízení sokl pro uložení poklopu :(2,4*2+1,1*2)	m	7,00 7,00	438,80	3 071,60	
21	417351113R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - odstranění	m	7,00	87,80	614,60	
22	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505 sokl pro uložení poklopu :2,1*(2,4*2+1,1*2)/1000*1,08	t	0,02 0,02	29 067,90	462,18	
23	465511311R00	Dlažba z lom.kam. suchá do 20 m2 výpl. MC10, 20 cm 24,47 -3*1,25	m2	20,72 24,47 -3,75	2 457,40	50 917,33	
24	465511311V1	Dlažba z lom.kam. suchá do 20 m2 výpl. MC10, 20 cm bez dodávky kamene z pův. materiálu 0 3*1,25	m2	3,75 3,75	965,40	3 620,25	
<b>Celkem za</b>		<b>4 Vodorovné konstrukce</b>				<b>60 263,93</b>	
<b>Díl: 5</b>	<b>Komunikace</b>						
25	594111111V1	Dlažba z lomového kamene, lože z kam.těž.do 5 cm , včetně dodávky kamenných odseků střecha:24,47	m2	24,47 24,47	1 009,30	24 697,57	
<b>Celkem za</b>		<b>5 Komunikace</b>				<b>24 697,57</b>	
<b>Díl: 61</b>	<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>						
26	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi (0,39*2+1,26*2)*3 0,99*2+2,19*2	m	16,26 9,90 6,36	57,20	930,07	
<b>Celkem za</b>		<b>61 Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>930,07</b>	
<b>Díl: 62</b>	<b>Úpravy povrchů vnější</b>						
27	622901110R00	Očištění po opravách,spárovaných ploch vitřní zdivo - 30% plochy:(3,4*(3,5+12))/100*30 ostění:(1,5*2*2,5*3+1,2*2*1,5+1,2*2*2,6)/100*30 (1,1*1,1*3+0,6*1,1+1,1*1,1)/100*30 vnější zdivo - 30% plochy:10*11/100*30 6*9/100*30 4,5*8/100*30 pilíř:0,45*4*1,8	m2	90,40 15,81 9,70 1,65 33,00 16,20 10,80 3,24	65,90	5 957,49	
28	622903111R00	Očištění zdí a valů před opravou, ručně vitřní zdivo - 30% plochy:(3,4*(3,5+12)) ostění:(1,5*2*2,5*3+1,2*2*1,5+1,2*2*2,6) (1,1*1,1*3+0,6*1,1+1,1*1,1) vnější zdivo - 30% plochy:10*11 6*9 4,5*8	m2	290,54 52,70 32,34 5,50 110,00 54,00 36,00	94,30	27 397,92	
29	623451131R00	Omítka sloupů cement. , s pl.rovnými, hladká sl. 2 pilíř-hlava:0,45*0,5/2*2+0,45*0,1*2	m2	0,32 0,32	412,90	130,06	
30	627452101R00	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z kamene pilíř:0,45*4*1,8	m2	3,24 3,24	460,70	1 492,67	
31	627452101V1	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z kamene výplň sanační omítkou technologie omítek je specifikována v projektové dokumentaci vitřní zdivo - 30% plochy:(3,4*(3,5+12))/100*30 ostění:(1,5*2*2,5*3+1,2*2*1,5+1,2*2*2,6)/100*30 (1,1*1,1*3+0,6*1,1+1,1*1,1)/100*30 vnější zdivo - 30% plochy:10*11/100*30 6*9/100*30 4,5*8/100*30	m2	87,16 15,81 9,70 1,65 33,00 16,20 10,80	465,10	40 539,05	
<b>Celkem za</b>		<b>62 Úpravy povrchů vnější</b>				<b>75 517,19</b>	
<b>Díl: 63</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>						
32	631311131R00	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, nad tl. 8 cm střecha-podkladní vrstva 30%:0,08*24,47/100*30	m3	0,59 0,59	2 751,30	1 615,84	



33	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 střecha-spádová vrstva:0,08*24,47	m3	1,96 1,96	2 523,10	4 939,22	
34	631571004R00	Násyp ze štěrkopísku 0 - 32, tř. I podlaha :0,1*24,47 střecha:0,05*24,47	m3	3,67 2,45 1,22	934,70	3 430,82	
35	632411904R00	Penetrace savých podkladů 0,25 l/m2 střecha:24,47	m2	24,47 24,47	50,70	1 240,63	
36	632459111R00	Příplatek za provedení žlábků 24	m	24,00 24,00	101,80	2 443,20	
<b>Celkem za</b>		<b>63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>13 669,70</b>	
<b>Díl: 64</b>	<b>Výplně otvorů</b>						
37	641951111R00	Osazení rámu slepých, ocel, dřevo, plocha do 1 m2 3	kus	3,00 3,00	161,00	483,00	
38	642952110R00	Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 2,5 m2	kus	1,00	201,40	201,40	
39	64-102	Dřevěný rámeček s drát. pletivrem, 39x126cm specifikace viz PD, vč. povrch. úpravy	kus	3,00	3 071,80	9 215,40	
40	61181V1	Fošnové dveře 99x219cm,vč. zárubně a kování vč. povrch. úpravy, specifikace vi PD	kus	1,00	20 712,90	20 712,90	
<b>Celkem za</b>		<b>64 Výplně otvorů</b>				<b>30 612,70</b>	
<b>Díl: 91</b>	<b>Doplňující práce na komunikaci</b>						
41	916231111RT1	Osazení obruby z kostek drobných, bez boční opěry včetně kostek drobných 12 cm, lože BP 12,5 střecha:1,5*2	m	3,00 3,00	142,60	427,80	
<b>Celkem za</b>		<b>91 Doplnující práce na komunikaci</b>				<b>427,80</b>	
<b>Díl: 93</b>	<b>Dokončovací práce inženýrských staveb</b>						
42	938901101R00	Očištění dlažby z lom.kam./ bet. desek od porostu stáv.podlaha :3,75*2	m2	7,50 7,50	61,40	460,50	
43	938902122R00	Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou střecha:24,47+1,1*2,7	m2	27,44 27,44	107,90	2 960,78	
<b>Celkem za</b>		<b>93 Dokončovací práce inženýrských staveb</b>				<b>3 421,28</b>	
<b>Díl: 94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>						
44	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m vnější zdívo - 30% plochy:10*11 6*9 4,5*8	m2	200,00 110,00 54,00 36,00	46,30	9 260,00	
45	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	200,00	28,20	5 640,00	
46	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	200,00	33,30	6 660,00	
47	94194184V1	Příplatek za pracnost při stavbě lešení (ruční přesun v hůře dostup. místech)	m2	200,00	17,60	3 520,00	
48	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m 5*5	m2	25,00 25,00	76,40	1 910,00	
<b>Celkem za</b>		<b>94 Lešení a stavební výtahy</b>				<b>26 990,00</b>	
<b>Díl: 95</b>	<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						
49	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách střecha:24,47+1,1*2,7 závěrečný úklid:24,47	m2	51,91 27,44 24,47	3,20	166,11	
50	95-101	Osazení ocel. krytky slopku s podtmelením plech 80/80/8 oplocení :8	kus	8,00 8,00	175,50	1 404,00	
<b>Celkem za</b>		<b>95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>1 570,11</b>	
<b>Díl: 96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>						
51	963012520R00	Bourání stropů z panelů žb. š.30 cm, tl. nad 14 cm 0,22*0,77*2,4	m3	0,41 0,41	1 908,80	776,12	
52	965024131R00	Bourání kamenných podlah nad 1m2 stáv.podlaha :3*1,25	m2	3,75 3,75	36,90	138,38	
53	965042131RT1	Bourání mazanin betonovych tl. 10 cm, pl. 4 m2 ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm střecha-spádová vrstva:0,08*24,47 střecha-podkladní vrstva 30%:0,08*24,47/100*30	m3	2,54 1,96 0,59	2 400,30	6 108,52	
54	968062244R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 1 m2	m2	1,47	173,80	256,22	

		0,39*1,26*3		1,47		
55	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	2,17	158,00	342,56
		0,99*2,19		2,17		
	<b>Celkem za</b>	<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>7 621,79</b>
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				
56	970251250R00	Řezání železobetonu hl. řezu 250 mm	m	1,85	1 205,80	2 228,32
		otvor ve stropě:0,77*2,4		1,85		
57	971024451R00	Vybourání otv. zeď kam. pl. 0,25 m2, tl. 45cm, MVC	kus	7,00	391,00	2 737,00
		kotvení oplocení :7		7,00		
58	973022451R00	Vysekání kapes zeď kamenná pl. 0,25 m2, hl. 30 cm	kus	4,00	460,70	1 842,80
		pro I:4		4,00		
59	978023251R00	Vysekání a úprava spár zdiva kamenného režného	m2	87,16	38,20	3 329,59
		vitfní zdivo - 30% plochy:(3,4*(3,5+12))/100*30		15,81		
		ostění:(1,5*2*2,5*3+1,2*2*1,5+1,2*2*2,6)/100*30		9,70		
		(1,1*1,1*3+0,6*1,1+1,1*1,1)/100*30		1,65		
		vnější zdivo - 30% plochy:10*11/100*30		33,00		
		6*9/100*30		16,20		
		4,5*8/100*30		10,80		
	<b>Celkem za</b>	<b>97 Prorážení otvorů</b>				<b>10 137,71</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
60	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	48,88	502,00	24 537,29
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>24 537,29</b>
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				
61	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	24,47	20,90	511,42
		24,47		24,47		
62	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku	m2	4,74	31,40	148,84
		0,15*24		3,60		
		0,15*(1,1*2+2,7*2)		1,14		
63	711140102R00	Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav .2vrst	m2	27,44	12,60	345,74
		střecha:24,47+1,1*2,7		27,44		
64	711141559RT2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	24,47	153,10	3 746,36
		24,47		24,47		
65	711142559RT2	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	4,74	178,20	844,67
		0,15*24		3,60		
		0,15*(1,1*2+2,7*2)		1,14		
66	711491172RZ1	Izolace , ochranná textilie, vodorovná včetně dodávky textilie 300g/m	m2	28,14	54,60	1 536,47
		24,47*1,15		28,14		
67	711-100	Ukončení svisl. izolace lištou z poplast. plechu r.š. 120mm, dod.+mont.	m	31,60	144,80	4 575,68
		24		24,00		
		(1,1*2+2,7*2)		7,60		
68	62852265	Pás modifikovaný asfalt mineral	m2	67,18	133,40	8 962,21
		24,47*2*1,15		56,28		
		4,74*2*1,15		10,90		
69	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	206,71	4,00	826,86
	<b>Celkem za</b>	<b>711 Izolace proti vodě</b>				<b>21 498,25</b>
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				
70	713121211U00	Izolace tep podlah volně pásek	m	31,60	21,90	692,04
		24		24,00		
		(1,1*2+2,7*2)		7,60		
71	28375328	Pásek dilatační okrajový š. 100mm tl. 5 mm	m	33,18	2,80	92,90
		31,6*1,05		33,18		
72	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	7,85	2,00	15,70
	<b>Celkem za</b>	<b>713 Izolace tepelné</b>				<b>800,64</b>
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				

73	762211120R00	Montáž schodiště přímočarého bez podst. š. do 1 m vč. spojovacího materiálu 4,5	m	4,50 4,50	251,90	1 133,55
74	762961810R00	Demontáž oplocení z prken + příčnky + dř. sloupky v místě nového pilířku:1,5	m	1,50 1,50	71,60	107,40
75	762-100	Dřev. poklop otevír. 107x270cm, okov. čer.plechtem vč.povrch. úpravy, zámku a kování specifikace viz PD	kus	1,00	34 492,30	34 492,30
76	762-101	Schodiště dřevěné fošn. dub., š.77cm,dl.4,5m vč. zábradlí a povrch úpravy specifikace viz PD	kus	1,00	52 465,30	52 465,30
77	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	881,99	6,50	5 732,91
<b>Celkem za</b>		<b>762 Konstrukce tesařské</b>				<b>93 931,46</b>
<b>Díl: 765</b>		<b>Krytiny tvrdé</b>				
78	765311538RT1	Hřeben bobrovka, hřebenači č.4 dráž. do malty s použitím suché maltové směsi pilířek:0,45	m	0,45 0,45	608,20	273,69
79	7657112V1	Pokrytí pilířku 45x45 cm krytina bobrovka pilířek:1	kus	1,00 1,00	702,10	702,10
80	998765201R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m	%	9,76	7,00	68,31
<b>Celkem za</b>		<b>765 Krytiny tvrdé</b>				<b>1 044,10</b>
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				
81	783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný I nosníky: (0,22*2+0,1*4)*1*2 (0,24*2+0,12*4)*(5,05+5,55)	m2	11,86  1,68 10,18	105,30	1 248,44
82	783224900R00	Údržba, nátěr syntetický kov. konstr.1x + 1x email stáv. branky:0,85*2,2*2 1,4*2*2*2	m2	14,94  3,74 11,20	113,20	1 691,21
<b>Celkem za</b>		<b>783 Nátěry</b>				<b>2 939,64</b>
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
83	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	10,37	425,60	4 415,58
84	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	10,37	155,30	1 611,23
85	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	145,25	13,20	1 917,29
86	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	10,37	199,70	2 071,88
87	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	10,37	97,90	1 015,71
88	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	10,37	8,40	87,15
89	979098191U00	Skládkovné suti netříděné	t	10,37	131,60	1 365,34
<b>Celkem za</b>		<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>12 484,19</b>























1	1
1	1
1	1
1	1
1	1
1	1
1	1
1	1
1	1
1	1
1	1
1	1
1	1
1	1
1	1
1	1
1	1
12	
12	
12	
12	
1	1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1	1
1	1
1	1
1	1
1	1
1	1
12	
3	1
1	1
1	1
1	1
1	1
1	1
1	1
1	1
12	
1	1
1	1
1	1
1	1



1	1
1	1
1	1
1	1
1	
7	1
1	7
1	7
1	7
1	7
1	7
1	7
12	
3	7
7	1002
1	7
3	7
7	1002

1 7

1 7

12

12

7 1002

1 7

1 7

7 1002

1 7

1 7

8

8

8

8

8

8

8

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

33

34

68

69

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

57

61181V1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

73

1

1

1

1

1

1

1

1

2

7

7

7

7

7

7

35

62852265

5

7

28375328

5

7

7

29

32

5

7

7

5

7

7

3

3

3

3

3

3

3













1	2454
1	516
1	984,6
1	229
1	356,4
1	2976,344
1	75,023
	7 591
1	344,036
	344
1	3372,6
1	1637,72
1	10102,71
1	2270,474
1	17376,48
1	61089,6
1	33086,95
1	6371,75
1	46340
	181 648
1	877,6

1 700,371

1 3071,6

1 614,6

1 462,1796

1 50917,33

1 3620,25

60 264

1 24697,57

24 698

1 930,072

930

1 5957,492

1 27397,92

1 130,0635

1 1492,668

1 40539,05

75 517

1 1615,838

1 4939,221

1 3430,816

1 1240,629

1 2443,2

13 670

1 483

1 201,4

1 9215,4

1 20712,9  
30 613

1 427,8

428

1 460,5

1 2960,776

3 421

1 9260

1 5640

1 6660

1 3520

1 1910

26 990

1 166,112

1 1404

1 570

1 776,1181

1 138,375

1 6108,523

1 256,216

1	342,5598
	7 622
1	2228,318
1	2737
1	1842,8
1	3329,588
	10 138
1	24537,29
	24 537
2	511,423
2	148,836
2	345,744
2	3746,357
2	844,668
2	1536,471
2	4575,68
2	8962,212
2	826,8556
	21 498
2	692,04
2	92,904
2	15,6988
	801



2	1133,55
2	107,4
2	34492,3
2	52465,3
2	5732,906 93 931
2	273,69
2	702,1
2	68,3053 1 044
2	1248,437
2	1691,208
	2 940
1	4415,582
1	1611,231
1	1917,292
1	2071,879
1	1015,708
1	87,14965
1	1365,345 12 484



































## SLEPÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	D15/30,kk	Průchod v hradbě	JKSO
<b>Objekt</b>			SKP
<b>03</b>	<b>Průchod v hradbě</b>		Měrná jednotka
<b>Stavba</b>			Počet jednotek
<b>D2015/30</b>	<b>Staveb. úpravy 2 věží v Kapucín. zahradě</b>		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Znojmo		
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	25 495	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	59 097	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	celkem	84 592	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS		84 592	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		129 209	Ostatní náklady celkem
			44 618

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	129 209 Kč
DPH	21,0 %	27 134 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>156 343 Kč</b>

Poznámka :





Stavba :	<b>D2015/30 Staveb. úpravy 2 věží v Kapucín. zahradě</b>	Rozpočet :	D15/30,kk
Objekt :	<b>03 Průchod v hradbě</b>		Průchod v hradbě

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	860	0	0	0	0
11 Přípravné a přidružené práce	3 511	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	944	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	6 950	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	8 056	0	0	0	0
5 Komunikace	746	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	1 399	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	217	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	1 039	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	894	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	2 480	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	56 617	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	878	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>25 495</b>	<b>59 097</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	21 211		0	21 211
Oborová přírážka	2 925		0	2 925
Přesun stavebních kapacit	7 314		0	7 314
Mimostaveništní doprava	5 852		0	5 852
Zařízení staveniště	7 315		0	7 315
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>44 618</b>











0  
0  
0  
0  
1  
1  
2  
2

## Slepý rozpočet

Stavba :	D2015/30 Staveb. úpravy 2 věží v Kapucín. zahradě	Rozpočet: D15/30,kk
Objekt :	03 Průchod v hradbě	Průchod v hradbě

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						
1	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých 1,7	m	1,70 1,70	70,10	119,17
2	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 základ:0,4*0,8*1,2 zp. plocha:0,28*1,2*1,3/2	m3	0,60 0,38 0,22	1 177,10	709,09
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	0,60	32,60	19,64
4	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	0,60	20,40	12,29
<b>Celkem za 1 Zemní práce</b>						<b>860,18</b>
<b>Díl: 11 Přípravné a přidružené práce</b>						
5	11-100	Geodetické zaměření dokonč. úprav	hod	8,00	438,90	3 511,20
<b>Celkem za 11 Přípravné a přidružené práce</b>						<b>3 511,20</b>
<b>Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						
6	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20 základ:0,4*0,8*1,2	m3	0,38 0,38	2 457,40	943,64
<b>Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						<b>943,64</b>
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						
7	310217871R00	Zazdívka otvorů do 0,25 m2 kamenem ve zdi tl.75 cm prostup zdí pro kanalizaci:2	kus	2,00 2,00	765,30 21211,4	1 530,60
8	3-100	Vytvoření chrliče ve zdi z plochých kamenů vč. dodávky materiálu	kus	1,00	5 419,50	5 419,50
<b>Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>7 314,20</b>
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>5851,8</b>
9	434212111V1	Schody z lom. kamene na MC 10 v opěrných zídkách z plochých kamenů,vč. spárování 0,85*3	m	2,55 2,55	3 159,40	8 056,47
<b>Celkem za 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>8 056,47</b>
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						
10	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm 1,3*1/2	m2	0,65 0,65	138,70	90,16
11	594111111V1	Dlažba z lomového kamene,lože z kam.těž.do 5 cm , včetně dodávky kamenných odseků 1,3*1/2	m2	0,65 0,65	1 009,30	656,05
<b>Celkem za 5 Komunikace</b>						<b>746,20</b>
<b>Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci</b>						
12	917111111RT4	Osazení lež.obrub. kamen., bez opěr, lože kam.těž. včetně kamen. obrubníku OP 5 20 x 20 1,5	m	1,50 1,50	932,90	1 399,35
<b>Celkem za 91 Doplnující práce na komunikaci</b>						<b>1 399,35</b>
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						
13	962022491R00	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC v místě stupňů:0,85*0,3*0,9	m3	0,23 0,23	943,50	216,53
<b>Celkem za 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>216,53</b>
<b>Díl: 97 Prorážení otvorů</b>						
14	971024461R00	Vybourání otv. zeď kam. pl. 0,25 m2, tl. 60cm, MVC prostup zdí pro kanalizaci:2	kus	2,00 2,00	519,50	1 039,00
<b>Celkem za 97 Prorážení otvorů</b>						<b>1 039,00</b>
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						
15	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	3,63	246,60	894,29
<b>Celkem za 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>894,29</b>
<b>Díl: 721 Vnitřní kanalizace</b>						
16	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	1,50	435,30	652,95

		napojení vpusti:1,5			1,50		
17	721211520RT1	Vpust' dvorní , klapka, lapač litinová mřížka 226 x 226 D 110, 160 mm	kus	1,00	1 785,80		1 785,80
18	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	24,39	1,70		41,46
<b>Celkem za</b>		<b>721 Vnitřní kanalizace</b>					<b>2 480,21</b>
<b>Díl:</b>	<b>762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>					
19	762211120R00	Montáž schodiště přímočarého bez podst. š. do 1 m vč. spojovacího materiálu	m	3,10	251,90		780,89
		3,1		3,10			
20	762-101	Schodiště dřevěné fošn. dub., š.120cm,dl.3,1m vč. zábradlí a povrch úpravy	kus	1,00	55 815,00		55 815,00
		specifikace viz PD					
21	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,02	1 290,00		21,03
<b>Celkem za</b>		<b>762 Konstrukce tesařské</b>					<b>56 616,92</b>
<b>Díl:</b>	<b>D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>					
22	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,52	155,30		235,78
23	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	21,26	13,20		280,57
24	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	1,52	97,90		148,64
25	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	1,52	8,40		12,75
26	979098191U00	Skládkovné suti netříděné	t	1,52	131,60		199,80
<b>Celkem za</b>		<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>					<b>877,55</b>









1	1
1	1
1	1
1	1
12	
1	1
1	1
12	
1	
1	1
1	1
1	1
1	1
1	1
1	1
7	1
1	7



1 7  
7 1002

1 7

12

7 1001

8  
8  
8  
8  
8

1

1

1

1

26

1

1

18

1

1

1

1

1

2

7

7  
5

7

9

5

3

3

3

3

3





1	119,17	
1	709,085	
1	19,63824	
1	12,28896	860
1	3511,2	3 511
1	943,6416	944
1	1530,6	
1	5419,5	6 950
1	8056,47	8 056
1	90,155	
1	656,045	746
1	1399,35	1 399
1	216,5333	217
1	1039	1 039
1	894,2907	894
2		652,95

2	1785,8
2	41,45875
	2 480
2	780,89
2	55815
2	21,03474
	56 617
1	235,7842
1	280,5726
1	148,6367
1	12,7533
1	199,8017
	878















## SLEPÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	D15/30,kk	Terénní úpravy	JKSO	
<b>Objekt</b>			SKP	
<b>04</b>	<b>Terénní úpravy</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>			Počet jednotek	
<b>D2015/30</b>	<b>Staveb. úpravy 2 věží v Kapucín. zahradě</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Znojmo			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	627 698	Ztížené výrobní podmínky	21 211
R	PSV celkem	5 537	Oborová přírážka	2 925
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	7 314
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	5 852
ZRN	celkem	633 236	Zařízení staveniště	7 315
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		633 236	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		677 854	Ostatní náklady celkem	44 618

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	677 854 Kč
DPH	21,0 %	142 349 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>820 203 Kč</b>

Poznámka :







Stavba :	D2015/30 Staveb. úpravy 2 věží v Kapucín. zahradě	Rozpočet :	D15/30,kk
Objekt :	04 Terénní úpravy		Terénní úpravy

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	257 655	0	0	0	0
11 Přípravné a přidružené práce	6 584	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	19 128	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	27 809	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	56 381	0	0	0	0
5 Komunikace	145 488	0	0	0	0
8 Trubní vedení	16 694	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	68 292	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	29 666	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	1 710	0	0	0
783 Nátěry	0	3 827	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>627 698</b>	<b>5 537</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	21 211		0	21 211
Oborová přírážka	2 925		0	2 925
Přesun stavebních kapacit	7 314		0	7 314
Mimostaveništní doprava	5 852		0	5 852
Zařízení staveniště	7 315		0	7 315
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>44 618</b>









0  
0  
0  
0  
1  
1  
2  
2

## Slepý rozpočet

Stavba :	D2015/30 Staveb. úpravy 2 věží v Kapucín. zahradě	Rozpočet: D15/30,kk
Objekt :	04 Terénní úpravy	Terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						
1	112101101R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm	kus	8,00	178,20	1 425,60
		8		8,00		
2	112111111R00	Spálení větví všech druhů stromů	kus	8,00	392,80	3 142,40
3	112201101R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm	kus	8,00	201,00	1 608,00
4	112211111R00	Spálení pařezů na hromadách o D do 30 cm	kus	8,00	152,70	1 221,60
5	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	65,68	333,50	21 904,78
		0				
		odsek-plocha pro kola:0,25*(6*3,8+3,5*3)		8,33		
		pod mlát:0,25*(1,4*21+2*2+2*2/2+1,2*29,9+1,5*36+1,5*2+1,5*18,5)		39,01		
		dlažba z plochého kamene:0,25*2,2*4,5		2,48		
		odvodňovací rigol :0,25*0,5*27		3,38		
		příčné prahy :0,25*0,4*1,6*8+0,25*0,4*3,2		1,60		
		hrana plochy pro kola:0,25*0,3*(4+6)		0,75		
		odkop svahu v místě chodníku:(1,3*0,2/2+0,69*0,2/2)*51		10,15		
6	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	6,36	385,70	2 453,05
		pro opěrnou zídku:0,4*0,32*20		2,56	21211,4	
		pro drenáž:0,4*0,5*19		3,80	2925,3	
7	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	2,00	893,40	1 786,80
		kopané sondy:1*1*2		2,00	5851,8	
8	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	1,00	1 177,10	1 177,10
		kopané sondy:1*1*1		1,00		
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	72,04	219,40	15 805,91
		65,6815+6,36		72,04		
10	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	360,21	17,30	6 231,59
		72,0415*5		360,21		
11	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	72,04	20,40	1 469,65
		72,0415		72,04		
12	171203111R00	Uložení výkopku bez zhuťnění na svahu do 1 : 5	m3	5,37	254,90	1 368,81
		doplnění ornice - před opěr. zdi:0,7*0,25*22		3,85		
		za opěr. zdi:0,4*0,2*19		1,52		
13	174101102R00	Zásyp ruční se zhuťněním	m3	3,00	296,60	889,80
		kopané sondy:1*1*2+1*1*1		3,00		
14	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	1,52	369,50	561,64
		0,4*0,2*19		1,52		
15	175203102R00	Přisypání těsnicí fólie ve svahu	m3	1,52	60,10	91,35
		za opěr. zdi:0,4*0,2*19		1,52		
16	181101111R00	Úprava pláňe v zářezech se zhuťněním - ručně	m2	253,17	31,50	7 974,70
		pro zp. plochy:(5*2,6+1,9*24+1,9*12+1,9*2)		85,20		
		(1,6*29,9+2,2*4,2)		57,08		
		(2*21,5+0,3*1,2+4,5*6+2,5*2,5/2)		73,49		
		1,7*22		37,40		
17	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	1 301,20	20,80	27 064,96
		celá plocha:36*50/2		900,00		
		25*2,5+7*27/2+36*1,2		200,20		
		12*8+14*15/2		201,00		
18	182301121R00	Rozprostření ornice, svah, tl. do 10 cm, do 500 m2	m2	1 301,20	44,20	57 513,04
		celá plocha:36*50/2		900,00		
		25*2,5+7*27/2+36*1,2		200,20		
		12*8+14*15/2		201,00		

19	185803211R00	Uválcování trávníku v rovině celá plocha:36*50/2 25*2,5+7*27/2+36*1,2 12*8+14*15/2	m2	1 301,20 900,00 200,20 201,00	0,60	780,72
20	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 72,0415	m3	72,04 72,04	228,20	16 439,87
21	180400021RA0	Založení trávníku parkového, svah, s dodáním osiva celá plocha:36*50/2 25*2,5+7*27/2+36*1,2 12*8+14*15/2	m2	1 301,20 900,00 200,20 201,00	29,30	38 125,16
22	10364200	Ornice pro pozemkové úpravy vč. nákladů na dopravu za opěr. zdi:0,4*0,2*19 doplňní ornice - před opěr. zdi:0,7*0,25*22 celá plocha:0,1*36*50/2 0,1*(25*2,5+7*27/2+36*1,2) 0,1*(12*8+14*15/2)	m3	135,49 1,52 3,85 90,00 20,02 20,10	351,00	47 556,99
23	583416004	Kamenivo drcené frakce 11/22 B Jihomor.kraj obsyp drenáže:0,4*0,2*19*1,9	T	2,89 2,89	367,70	1 061,92
<b>Celkem za</b>		<b>1 Zemní práce</b>				<b>257 655,43</b>
<b>Díl: 11</b>	<b>Přípravné a přidružené práce</b>					
24	11-100	Geodetické zaměření dokonč. úprav	hod	15,00	438,90	6 583,50
<b>Celkem za</b>		<b>11 Přípravné a přidružené práce</b>				<b>6 583,50</b>
<b>Díl: 2</b>	<b>Základy a zvláštní zakládání</b>					
25	212755114RX1	Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože PVC za opěr zdi:19	m	19,00 19,00	37,30	708,70
26	247681114V1	Těsnění se zhutněním z jílu vč. dodávky jílu 0,4*0,1*19	m3	0,76 0,76	5 705,90	4 336,48
27	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20 základ opěr. zdi:0,4*0,6*19,6	m3	4,70 4,70	2 457,40	11 559,61
28	289970111R00	Vrstva geotextilie 300g/m2 za opěr zdi:19*(0,2+0,4*2+0,4)*1,15	m2	30,59 30,59	82,50	2 523,68
<b>Celkem za</b>		<b>2 Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>19 128,47</b>
<b>Díl: 3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>					
29	327213345R00	Zdivo nadzákl. opěrné z lom.kam., obkladní vyspár. vč. spárování 0,4*0,6*20	m3	4,80 4,80	5 793,60	27 809,28
<b>Celkem za</b>		<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>27 809,28</b>
<b>Díl: 4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>					
30	465511228R00	Dlažba z kamene na sucho, s vyklínov. tl.do 25 cm štětová dlažba odvodňovací rigol :0,4*27 příčné prahy :0,3*1,6*8+0,3*3,2+0,3*4,3 hrana plochy pro kola:0,2*(4+6)	m2	18,89 10,80 6,09 2,00	2 545,80	48 090,16
31	465519127R00	Příplatek za dlažbu v pruhu užším než 4x tl. 20 cm odvodňovací rigol :0,4*27 příčné prahy :0,3*1,6*8+0,3*3,2+0,3*4,3 hrana plochy pro kola:0,2*(4+6)	m2	18,89 10,80 6,09 2,00	438,90	8 290,82
<b>Celkem za</b>		<b>4 Vodorovné konstrukce</b>				<b>56 380,98</b>
<b>Díl: 5</b>	<b>Komunikace</b>					
32	564831111V1	Kryt ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm mlatový povrch fr- 0-16mm mlat:1,4*21+2*2+2*2/2+1,2*29,9+1,5*36+1,5*2+1,5*18,5	m2	156,03 156,03	395,10	61 647,45
33	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm odsek-plocha pro kola:6*3,8+3,5*3 pod mlat:1,4*21+2*2+2*2/2+1,2*29,9+1,5*36+1,5*2+1,5*18,5 dlažba z plochého kamene:2,2*4,5	m2	199,23 33,30 156,03 9,90	138,70	27 633,20
34	594111111V2	Dlažba z lomového kamene,lože z kam.těž.do 3 cm , včetně dodávky kamenných odseků odsek-plocha pro kola:6*3,8+3,5*3	m2	33,30 33,30	1 009,40	33 613,02



35	594111111VT2	Dlažba z lomového kamene, lože z kam. těž. do 5 cm tloušťky 100 mm, včetně dodávky plochého kamene <i>dlažba z plochého kamene: 2,2*4,5</i>	m2	9,90 <i>9,90</i>	2 282,30	22 594,77
<b>Celkem za</b>		<b>5 Komunikace</b>				<b>145 488,44</b>
<b>Díl: 8</b>	<b>Trubní vedení</b>					
36	895941311RT2	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV <i>1</i>	kus	1,00 <i>1,00</i>	6 026,50	6 026,50
37	831350012RAB	Kanalizace z trub PVC hrdlových D 160 mm hloubka 1,5 m <i>nápojení dešť. vpusti: 4</i>	m	4,00 <i>4,00</i>	1 569,50	6 278,00
38	8-100	Nápojení nové přípojky do stáv. vpusti dod.+mont. vč. materiálu	kus	1,00	4 389,30	4 389,30
<b>Celkem za</b>		<b>8 Trubní vedení</b>				<b>16 693,80</b>
<b>Díl: 91</b>	<b>Doplňující práce na komunikaci</b>					
39	916231001V1	Osazení skrytých obrubníků do bet. lože <i>21,5+29,9*2+14,89*2+13,2+5,23+2,4+26+3+10+16+2</i>	m	188,91 <i>188,91</i>	131,60	24 860,56
40	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 <i>odvodňovací rigol : 0,2*0,4*27</i> <i>příčné prahy : 0,2*0,3*1,6*8+0,2*0,3*3,2</i> <i>hrana plochy pro kola: 0,2*0,2*(4+6)</i> <i>skrytý obrubník: 0,4*0,2/2*(21,5+29,9*2+14,89*2+13,2+5,23+2,4+26+3+10+16+2)*1,1</i>	m3	11,83 <i>2,16</i> <i>0,96</i> <i>0,40</i> <i>8,31</i>	2 128,70	25 186,78
41	91-100	Skrytý zahradní obrubník výška 125mm materiál Pe <i>(21,5+29,9*2+14,89*2+13,2+5,23+2,4+26+3+10+16+2)*1,1</i>	m	207,80 <i>207,80</i>	87,80	18 244,93
<b>Celkem za</b>		<b>91 Doplnující práce na komunikaci</b>				<b>68 292,26</b>
<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>					
42	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	426,24	69,60	29 666,30
<b>Celkem za</b>		<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>29 666,30</b>
<b>Díl: 711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>					
43	711482011RZ1	Izolační systém fólií NOP fólií, svíslé včetně dodávky fólie, lišty a doplňků <i>za opěr zdi: 0,4*19</i>	m2	7,60 <i>7,60</i>	216,80	1 647,68
44	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	16,48	3,80	62,61
<b>Celkem za</b>		<b>711 Izolace proti vodě</b>				<b>1 710,29</b>
<b>Díl: 783</b>	<b>Nátěry</b>					
45	783945302R00	Odstraňovač graffiti 2x <i>1+3+2+6+1</i>	m2	13,00 <i>13,00</i>	294,40	3 827,20
<b>Celkem za</b>		<b>783 Nátěry</b>				<b>3 827,20</b>













1	1
1	1
1	1
1	1
1	1

1	
1	1
1	1
1	1
1	1
1	1
1	1
1	1
1	1
1	1
1	1
1	1

1	1
---	---

1	1
---	---



1 1

1 1

2 1

3 1

3 1

12

1 1

1

1 1

1 1

1

1

1 1

1 1

1 1

1

1 1

1 1

2 1

12

1 1

1 1

12

7 1

1 7

7 1002

1 7

1

1  
1  
1  
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

10364200

5,83E+08

30

1

1

1

1

1

1

1

1

1

34

1

1

39

2

7

5

7









1 1425,6  
1 3142,4  
1 1608  
1 1221,6  
1 21904,78

1 2453,052

1 1786,8

1 1177,1

1 15805,91

1 6231,59

1 1469,647

1 1368,813

1 889,8

1 561,64

1 91,352

1 7974,698

1 27064,96

1 57513,04

1 780,72

1 16439,87

1 38125,16

1 47556,99

1 1061,918

257 655

1 6583,5  
6 584

1 708,7

1 4336,484

1 11559,61

1 2523,675

19 128

1 27809,28

27 809

1 48090,16

1 8290,821

56 381

1 61647,45

1 27633,2

1 33613,02

1	22594,77	
		145 488
1	6026,5	
1	6278	
1	4389,3	
		16 694
1	24860,56	
1	25186,78	
1	18244,93	
		68 292
1	29666,3	
		29 666
2		1647,68
2		62,61184
		1 710
2		3827,2
		3 827





















## SLEPÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	D15/30,kk	Terénní schodiště	JKSO	
<b>Objekt</b>			SKP	
<b>05</b>	<b>Terénní schodiště</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>			Počet jednotek	
<b>D2015/30</b>	<b>Staveb. úpravy 2 věží v Kapucín. zahradě</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Znojmo			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	159 138	Ztížené výrobní podmínky	21 211
R	PSV celkem	67 017	Oborová přírážka	2 925
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	7 314
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	5 852
ZRN celkem		226 155	Zařízení staveniště	7 315
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		226 155	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		270 773	Ostatní náklady celkem	44 618

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		270 773 Kč
DPH	21,0 %		56 862 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>327 635 Kč</b>

Poznámka :





Stavba :	<b>D2015/30 Staveb. úpravy 2 věží v Kapucín. zahradě</b>	Rozpočet :	D15/30,kk
Objekt :	<b>05 Terénní schodiště</b>		Terénní schodiště

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	15 642	0	0	0	0
11 Přípravné a přidružené práce	3 511	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	13 246	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	19 629	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	87 363	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	748	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	18 999	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	1 069	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	64 537	0	0	0
783 Nátěry	0	1 411	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>159 138</b>	<b>67 017</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	21 211		0	21 211
Oborová přírážka	2 925		0	2 925
Přesun stavebních kapacit	7 314		0	7 314
Mimostaveništní doprava	5 852		0	5 852
Zařízení staveniště	7 315		0	7 315
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>44 618</b>











0  
0  
0  
0  
1  
1  
2  
2

## Slepý rozpočet

Stavba :	D2015/30 Staveb. úpravy 2 věží v Kapucín. zahradě	Rozpočet: D15/30,kk
Objekt :	05 Terénní schodiště	Terénní schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						
1	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 pod schodištěm:1,9*0,5*7	m3	6,65	333,50	2 217,78
2	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ základ pro schody:0,4*0,5*1,5*2 pro zídku:0,4*0,8*(7*2+2,1) pro drenáž:0,4*0,5*7,5	m3	7,25	385,70	2 797,10
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 6,65+7,252	m3	13,90	219,40	3 050,10
4	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 13,9*5	m3	69,50	17,30	1 202,35
5	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	13,90	20,40	283,56
6	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny 0,4*0,2*7,5	m3	0,60	369,50	221,70
7	175203102R00	Přisypání těsnicí fólie ve svahu nad drenáží:0,4*0,2*(7+2,5)	m3	0,76	60,10	45,68
8	181101111R00	Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně 1,5*7	m2	10,50	31,50	330,75
9	182301121R00	Rozprostření ornice, svah, tl. do 10 cm, do 500 m2 podél zdi:1*(7*2+2,5+2,1)	m2	18,60	44,20	822,12
10	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	14,60	228,20	3 331,72
11	10364200	Ornice pro pozemkové úpravy vč. nákladů na dopravu nad drenáží:0,4*0,2*(7+2,5) podél zdi:0,1*1*(7*2+2,5+2,1)	m3	2,62	351,00	919,62
12	583416004	Kamenivo drcené frakce 11/22 B Jihomor.kraj obsyp drenáže:0,4*0,2*7,5*1,9	T	1,14	367,70	419,18
<b>Celkem za 1 Zemní práce</b>						<b>15 641,64</b>
<b>Díl: 11 Přípravné a přidružené práce</b>						
13	11-100	Geodetické zaměření dokonč. úprav	hod	8,00	438,90	3 511,20
<b>Celkem za 11 Přípravné a přidružené práce</b>						<b>3 511,20</b>
<b>Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						
14	212755114RX1	Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože PVC 7+2,5	m	9,50	37,30	354,35
15	247681114V1	Těsnění se zhutněním z jílu vč. dodávky jílu 0,4*0,1*7,5	m3	0,30	5 705,90	1 711,77
16	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20 pro zídku:0,4*0,5*(7*2+2,1) základ schodů:0,4*0,6*2*2	m3	4,18	2 457,40	10 271,93
17	289970111R00	Vrstva geotextilie 300g/m2 okolo drenáže:(0,4*2+0,2+0,5)+(7+2,5)	m2	11,00	82,50	907,50
<b>Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						<b>13 245,55</b>
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						
18	327213345R00	Zdivo nadzákl. opěrné z lom.kam., obkladní vyspár. vč. spárování pro zídku: 0,4*0,5*7*2 0,4*0,7*2,1	m3	3,39	5 793,60	19 628,72
<b>Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>19 628,72</b>
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>						
19	430321313R00	Schodišťové konstrukce, železobeton C 16/20 0,15*1,5*7	m3	1,58	2 984,30	4 700,27

20	434212111R00	Schody z lom. kamene na MC 10 v opěrných zídkách s vyspárováním cem. maltou 1,2*18	m	21,60 21,60	3 159,90	68 253,84
21	465513127RV1	Hlava zdi kamene na MC, s vyspárov. MCs, tl. 15 cm pro zídku: 0,4*(7,5*2+2,1)	m2	6,84 6,84	2 106,60	14 409,14
<b>Celkem za</b>		<b>4 Vodorovné konstrukce</b>				<b>87 363,26</b>
<b>Díl: 95</b>	<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>					
22	953943111R00	Osazení kovových předmětů do zdiva, 1 kg / kus kotva zábradlí: 4*2	kus	8,00 8,00	93,50	748,00
<b>Celkem za</b>		<b>95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>748,00</b>
<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>					
23	998151111R00	Přesun hmot, oplocení a zvláštní obj. zděné do 10m	t	42,70	445,00	18 999,34
<b>Celkem za</b>		<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>18 999,34</b>
<b>Díl: 711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>					
24	711482011RZ1	Izolační systém fólií NOP fólií, svisle včetně dodávky fólie, lišty a doplňků 0,5*(7+2,5)	m2	4,75 4,75	216,80	1 029,80
25	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	10,30	3,80	39,13
<b>Celkem za</b>		<b>711 Izolace proti vodě</b>				<b>1 068,93</b>
<b>Díl: 767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>					
26	767162120R00	Montáž zábradlí rovného z profilů do zdiva do 30kg 6,7*2	m	13,40 13,40	83,50	1 118,90
27	55346	Zábradlí kované specifikace viz PD! 6,7*2	m	13,40 13,40	4 652,20	62 339,48
28	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	634,58	1,70	1 078,79
<b>Celkem za</b>		<b>767 Konstrukce zámečnické</b>				<b>64 537,17</b>
<b>Díl: 783</b>	<b>Nátěry</b>					
29	783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný zábradlí: 6,7*2	m2	13,40 13,40	105,30	1 411,02
<b>Celkem za</b>		<b>783 Nátěry</b>				<b>1 411,02</b>











1	1
1	1
1	1
1	1
1	1
1	1
1	1
1	1
1	1
1	1
3	1
3	1
12	
1	1
1	
1	1
1	1
1	
1	1

1	
1	1
1	1
7	1
1	7
7	1002
1	7
3	7
7	1002
1	7

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

10364200

5,83E+08

29

1

1

1

1

1

1

2

7

5

7

55346

5

7







1 2217,775

1 2797,096

1 3050,099

1 1202,35

1 283,56

1 221,7

1 45,676

1 330,75

1 822,12

1 3331,72

1 919,62

1 419,178

15 642

1 3511,2

3 511

1 354,35

1 1711,77

1 10271,93

1 907,5

13 246

1 19628,72

19 629

1 4700,273

1	68253,84	
1	14409,14	
	87 363	
1	748	
	748	
1	18999,34	
	18 999	
2		1029,8
2		39,1324
		1 069
2		1118,9
2		62339,48
2		1078,792
		64 537
2		1411,02
		1 411















## SLEPÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	D15/30,k	Stavební pro elektroinstalace	JKSO
<b>Objekt</b>			SKP
<b>06</b>	<b>Stavební pro elektroinstalace</b>		Měrná jednotka
<b>Stavba</b>			Počet jednotek
<b>D2015/30</b>	<b>Staveb. úpravy 2 věží v Kapucín. zahradě</b>		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Znojmo		
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	52 861	Ztížené výrobní podmínky	21 211
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	2 925
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	7 314
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	5 852
ZRN	celkem	52 861	Zařízení staveniště	7 315
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		52 861	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		97 479	Ostatní náklady celkem	44 618

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	97 479 Kč
DPH	21,0 %	20 471 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>117 950 Kč</b>

Poznámka :





Stavba :	D2015/30 Staveb. úpravy 2 věží v Kapucín. zahradě	Rozpočet :	D15/30,k
Objekt :	06 Stavební pro elektroinstalace		Stavební pro elektroinstalace

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	6 514	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	10 960	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	16 650	0	0	0	0
5 Komunikace	1 378	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	7 463	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	9 897	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>52 861</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	21 211		0	21 211
Oborová přírážka	2 925		0	2 925
Přesun stavebních kapacit	7 314		0	7 314
Mimostaveništní doprava	5 852		0	5 852
Zařízení staveniště	7 315		0	7 315
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>44 618</b>











0  
0  
0  
0  
1  
1  
2  
2

## Slepý rozpočet

Stavba :	D2015/30 Staveb. úpravy 2 věží v Kapucín. zahradě	Rozpočet: D15/30,k
Objekt :	06 Stavební pro elektroinstalace	Stavební pro elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 srovnání terénu v místě rozvaděčů:0,5*2,5*1,4*2+0,5*1,6*1,2	m3	4,46	893,40	3 984,56
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	4,46	32,60	145,40
3	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně	m3	4,46	451,10	2 011,91
4	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	4,46	20,40	90,98
5	181101111R00	Úprava pláně v zářezech se zhuťněním - ručně srovnání terénu v místě rozvaděčů:2,5*1,4*2+1,6*1,2	m2	8,92	31,50	280,98
<b>Celkem za 1 Zemní práce</b>						<b>6 513,83</b>
<b>Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						
6	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20 srovnání terénu v místě rozvaděčů:0,5*2,5*1,4*2+0,5*1,6*1,2	m3	4,46	2 457,40	10 960,00
<b>Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						<b>10 960,00</b>
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						
7	313212122R00	Zdivo obkladové z kamene vč. materiálu obezdívka rozvaděčů:2*0,2*(1,2*1,3*2+0,8*1,3*2+1,6*0,8) 0,2*(0,6*1,2*2+0,6*1,2*2+0,6*0,6)	m3	3,24	5 138,80	16 649,71
<b>Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>16 649,71</b>
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						
8	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuťnění tloušťky 15 cm plocha před rozvaděči:0,8*1,5	m2	1,20	138,70	166,44
9	594111111V2	Dlažba z lomového kamene,lože z kam.těž.do 3 cm , včetně dodávky kamenných odseků plocha před rozvaděči:0,8*1,5	m2	1,20	1 009,40	1 211,28
<b>Celkem za 5 Komunikace</b>						<b>1 377,72</b>
<b>Díl: 62 Úpravy povrchů vnější</b>						
10	627452101R00	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z kamene obezdívka rozvaděčů:2*(1,2*1,3*2+0,8*1,3*2+1,6*0,8) (0,6*1,2*2+0,6*1,2*2+0,6*0,6)	m2	16,20	460,70	7 463,34
<b>Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější</b>						<b>7 463,34</b>
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						
11	998151111R00	Přesun hmot, oplocení a zvláštní obj. zděné do 10m	t	22,24	445,00	9 896,59
<b>Celkem za 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>9 896,59</b>







1

1

1

1

1

1

1

1

1

2





1 3984,564

1 145,396

1 2011,906

1 90,984

1 280,98

6 514

1 10960

10 960

1 16649,71

16 650

1 166,44

1 1211,28

1 378

1 7463,34

7 463

1 9896,592

9 897







## SLEPÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	D2015/30 Elektroinstalace	JKSO	
<b>Objekt</b>		SKP	
<b>07</b>	<b>Elektroinstalace</b>	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>		Počet jednotek	
<b>D2015/30</b>	<b>Staveb. úpravy 2 věží v Kapucín. zahradě</b>	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Znojmo		
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	204 258	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	204 258	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		204 258	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		204 258	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	204 258 Kč
DPH	21,0 %	42 894 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>247 152 Kč</b>

Poznámka :





Stavba :	D2015/30 Staveb. úpravy 2 věží v Kapucín. zahradě	Rozpočet :	D2015/30
Objekt :	07 Elektroinstalace		Elektroinstalace

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže	0	0	0	204 258	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>204 258</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>











0  
0  
0  
0  
1  
1  
2  
2

## Rozpočet stavebního objektu:

Stavba: **Stavební úpravy 2 věží v Kapucínské zahradě  
a tereénní úpravy v jejich okolí**  
Objekt: **Elektroinstalace**

## Rekapitulace montážních prací

	Montáž
Hodinové sazby	5 600,00 Kč
Montážní práce vnitřní el. instalace	69 052,60 Kč
Nosný materiál vnitřní el. instalace	27 617,97 Kč
Svítlidla	20 600,00 Kč
Rozvaděče	
Pomocné práce	5 000,00 Kč
Zemní práce	47 712,50 Kč
<b>Celkem:</b>	<b>175 583,07 Kč</b>

**Celkem (dodávka + montáž) : 204 258 Kč (bez DPH)**

## Hodinové zúčtovací sazby (technický odhad):

	Cena	Množství	MJ
Výchozí revize el. instalace	280,00		20,00 hod.

Součet:

## Montážní práce - vnitřní el. instalace

	Cena	Množství	MJ
1 Trubka ohebná do země 40mm	287,50		15,00 m
2 Trubka ohebná do země 50mm	287,50		136,00 m
3 Trubka ohebná do země 110mm	300,00		18,00 m
4 Krabice s víčkem a svorkovnicí (plast. IP44)	12,00		9,00 ks
5 Spínač nástěnný řaz. 1, IP44 (V01)	50,00		1,00 ks
6 Kabel CYKY-O 3x1,5 ulož. volně	11,00		6,00 m
7 Kabel CYKY-J 3x1,5 ulož. volně	11,00		84,00 m
8 Kabel CYKY-J 3x2,5 ulož. volně	12,00		36,00 m
9 Kabel CYKY-J 5x4 ulož. volně	20,00		166,00 m
10 Kabel CYKY-J 5x6 ulož. volně	22,00		4,00 m
11 Zapojení vodičů v rozvaděčích do 2,5mm <sup>2</sup>	5,00		12,00 ks
12 Zapojení vodičů v rozvaděčích do 6mm <sup>2</sup>	6,00		30,00 ks
13 Montáž svítidla EL1	250,00		8,00 ks
14 Montáž svítidla EL2	250,00		2,00 ks
15 Vodič FeZn10mm	22,10		3,00 m
16 Páska FeZn30x4mm v zemi	60,30		136,00 m

17	Svorka SRO2	20,00	2,00 ks
18	Svorka SRO3	20,00	2,00 ks
19	Montáž rozvaděče do 20kg	580,00	3,00 ks
20	Montáž pojistkové skříně	580,00	4,00 ks
21	Montáž pojistky PN00, 35A	35,00	3,00 ks

Součet montáž:

### Nosný materiál- vnitřní el. instalace

		Cena	Množství	MJ
1	Trubka ohebná do země 40mm	25,00	15,00 m	
2	Trubka ohebná do země 50mm	30,00	136,00 m	
3	Trubka ohebná do země 110mm	39,00	18,00 m	
4	Krabice s víčkem a svorkovnicí (plast. IP44)	16,80	9,00 ks	
5	Spínač nástěnný řaz. 1, IP44 (V01)	229,00	1,00 ks	
6	Kabel CYKY-O 3x1,5 ulož. volně	22,90	6,00 m	
7	Kabel CYKY-J 3x1,5 ulož. volně	22,90	84,00 m	
8	Kabel CYKY-J 3x2,5 ulož. volně	30,30	36,00 m	
9	Kabel CYKY-J 5x4 ulož. volně	67,00	166,00 m	
10	Kabel CYKY-J 5x6 ulož. volně	87,10	4,00 m	
11	Vodič FeZn10mm	20,00	3,00 m	
12	Páska FeZn30x4mm v zemi	20,00	136,00 m	
13	Svorka SRO2	45,00	2,00 ks	
14	Svorka SRO3	75,00	2,00 ks	
15	Pojistková skřín SS100 do výklenku, 3xPN00	2 944,00	1,00 ks	
16	Pojistka PN00, 35A	56,00	3,00 ks	

Součet materiál:

Prořez:

Podružný materiál:

Materiál celkem:

### Svítlidla

		Cena	Množství	MJ
1	Svítlidlo EL1	1 450,00	8,00 ks	
2	Svítlidlo EL2	4 500,00	2,00 ks	

Svítlidla budou dodány kompletní, vč. světelných zdrojů, stínidel apod.

Svítlidla celkem:

### Rozvaděče

Rozvaděč RH

		Cena	Množství	MJ
1	Skřín Z 600x600x250mm ocel. s dveřmi	3 105,00	1,00 ks	
2	Místo pro elektroměr 25A, 3f, 1s	520,00	1,00 ks	
3	Jistič B25/3	563,00	1,00 ks	
4	Spínač vestavný 10A, 250V	550,00	2,00 ks	
5	Jistič B20/3	480,00	2,00 ks	
6	Jistič B10/1	395,00	2,00 ks	
7	Proudový chránič FI25/003/4	1 552,00	1,00 ks	
8	Napájecí lišta	250,00	3,00 ks	

9	Nul. lišta	180,00	2,00 ks
10	Bezp. tabulka	50,00	3,00 ks
11	Nápis na dveře - počet písmen	50,00	2,00 ks
12	Obal na schema	25,00	1,00 ks

Součet:

#### Rozvaděč Rhr

		Cena	Množství	MJ
1	Skříň P 350x430x100mm plast. s dveřmi	3 105,00		1,00 ks
2	Spínač 25A, 400V	550,00		1,00 ks
3	Jistič B10/1	395,00		1,00 ks
4	Spínač vestavný 10A, 250V	550,00		1,00 ks
5	Jistič B16/1	480,00		2,00 ks
6	Spínač vestavný 16A, 250V	625,00		2,00 ks
7	Proudový chránič FI25/003/4	1 552,00		1,00 ks
8	Napájecí lišta	250,00		3,00 ks
9	Nul. lišta	180,00		2,00 ks
10	Bezp. tabulka	50,00		3,00 ks
11	Nápis na dveře - počet písmen	50,00		3,00 ks
12	Obal na schema	25,00		1,00 ks

Součet:

#### Rozvaděč Rv

		Cena	Množství	MJ
1	Skříň P 350x430x100mm plast. s dveřmi	3 105,00		1,00 ks
2	Spínač 25A, 400V	550,00		1,00 ks
3	Jistič B10/1	395,00		1,00 ks
4	Spínač vestavný 10A, 250V	550,00		1,00 ks
5	Proudový chránič FI25/003/4	1 552,00		1,00 ks
6	Napájecí lišta	250,00		3,00 ks
7	Nul. lišta	180,00		2,00 ks
8	Bezp. tabulka	50,00		3,00 ks
9	Nápis na dveře - počet písmen	50,00		2,00 ks
10	Obal na schema	25,00		1,00 ks

Součet:

#### Rekapitulace rozvaděčů

1	Rozvaděč RH	9 975,00	1,00 ks
2	Rozvaděč Rhr	9 797,00	1,00 ks
3	Rozvaděč Rv	7 537,00	1,00 ks

Součet:

Dopravné

Dodávka celkem:

#### Pomocné práce

		Cena	Množství	MJ
	Provedení průrazů stěn a stropů, otvory pro průchod kabelů v dřevěných stropech vč. zapravení Drážky do dřevěných lišt pro krytí kabelů, výměna lišt			



Součet:

### Zemní práce

		Cena	Množství	MJ
1	Vytýčení trasy v zast. území	19 500,00		0,13 km
2	Zajištění stáv. sítí ve výkopu	200,00		2,00 ks
3	Výkop kabel. rýhy 35x80cm ručně, tř. 3	200,00	125,00 m	
4	Narušení bet. povrchů	200,00		5,00 m2
5	Zához kabel. rýhy 35x80cm ručně, tř. 3	50,00	125,00 m	
6	Oprava bet. povrchů	250,00		5,00 m2
7	Vytrhání dlažby vč. opětného zadláždění	350,00		5,00 m2
8	Zadláždění kamenem	350,00		2,50 m2
9	Srovnání terénu do roviny	100,00		2,50 m2
10	Odvoz zeminy do vzdálenosti 1km	250,00		10,00 m3
11	Pískové lože	35,00	125,00 m	
12	Provizorní úprava terénu	25,00		65,00 m2

Součet:

Dodávka

28 674,45 Kč

28 674,45 Kč

Celkem

5 600,00

5 600,00

Celkem

4 312,50

39 100,00

5 400,00

108,00

50,00

66,00

924,00

432,00

3 320,00

88,00

60,00

180,00

2 000,00

500,00

66,30

8 200,80

40,00  
40,00  
1 740,00  
2 320,00  
105,00

69 052,60

Celkem

375,00  
4 080,00  
702,00  
151,20  
229,00  
137,40  
1 923,60  
1 090,80  
11 122,00  
348,40  
60,00  
2 720,00  
90,00  
150,00  
2 944,00  
168,00

26 291,40

1 295,56  
31,01

27 617,97

Celkem

11 600,00  
9 000,00

20 600,00

Celkem

3 105,00  
520,00  
563,00  
1 100,00  
960,00  
790,00  
1 552,00  
750,00

360,00  
150,00  
100,00  
25,00

9 975,00

Celkem

3 105,00  
550,00  
395,00  
550,00  
960,00  
1 250,00  
1 552,00  
750,00  
360,00  
150,00  
150,00  
25,00

9 797,00

Celkem

3 105,00  
550,00  
395,00  
550,00  
1 552,00  
750,00  
360,00  
150,00  
100,00  
25,00

7 537,00

9 975,00  
9 797,00  
7 537,00

27 309,00

1 365,45

28 674,45

Celkem

5 000,00

5 000,00

Celkem

2 437,50

400,00

25 000,00

1 000,00

6 250,00

1 250,00

1 750,00

875,00

250,00

2 500,00

4 375,00

1 625,00

47 712,50